5. Alius modus respondendi est, per dicta indulta non prohiberi religiosi simpliciter appellationem, sed illam quæ fit ad aliena vel extrinseca tribunalia, vel per alium modum indebitum, qualis esset recedere a conventu, prætextu accedendi ad superiores sine eorum facultate; quod merito prohibetur in Concilio Tridentino, sess. 23, cap. 4, de Regularib.; et Gregorius XIII, in quadam Constitutione, præcipit sub gravibus pœnis religiosi Minoribus, ne ad secularia tribunalia appellent; non vero prohibet appellationem servato debito ordine